УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу

Указа Главы Республики Дагестан

от 17 июля 2023 г. № 143

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 17 июля 2023 г. № 143 «О Ситуационном центре Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 19 июля, № 05004011639).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТЖ

г. Махачкала

20 сентября 2024 года

№ 127

Глава

1убликиДагестан С. Меликов